2024 年 9 月 20 日

各位

株式会社淺沼組

弊社社員を装った「なりすましメール」にご注意ください

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

本日、2024年９月20日に、弊社社員を装ったいわゆる「なりすましメール」が不正に

送信されているという事実を確認いたしました。

これらは弊社社員になりすまして送信された迷惑メールであり、弊社社員から送信した

ものではございません。

弊社社員からのメールを受信された場合は十分注意していただき、内容に心当たりが

なく、業務に無関係なメールを受信された場合は、ウイルス感染やフィッシングサイト

への誘導等のリスクが高いため、メールや添付ファイルの開封、或いはメール本文中の

URLのクリック等を行うことなく、メールごと即時削除していただきますようお願い

いたします。

以上

【お問い合わせ先】

 株式会社淺沼組

電話： 06-6585-5508  F A X：06-6585-5556

メール：asanuma_ir@asanuma.co.jp

担当：戦略企画本部コーポレート・コミュニケーション部

＜弊社で確認したなりすましメールの例＞